
UCHWAŁA NR XXIV/257/2013 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 07 marca 2013r. 
 
w sprawie przekazania skargi Prokuratora Okręgowego w Ostrowie 

Wielkopolskim na uchwałę Nr IV/39/2011 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Gołuchów 

 
 
 

Na podstawie art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. prawo                              
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi /Dz.U. z 2012r. poz. 270 ze zm./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
/Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zm./  Rada Gminy Gołuchów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się o przekazaniu do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego                     
w Poznaniu odpowiedzi na skargę Prokuratora Okręgowego w Ostrowie 
Wielkopolskim na uchwałę Nr IV/39/2011 Rady Gminy Gołuchów z dnia 24 lutego 
2011r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Gołuchów w treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                         
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                            /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


